
  

 

 

 

 

 

   2024 

SKANOŠĀ VIDZEME KOPĀ AR 

ĒRĢELNIECI ILONU BIRĢELI UN  

DZIEDĀTĀJU ANETI VIĻUMU 
Cenā iekļauta maksa apskates objektos !!! 

 
    

  30.08. 1 diena EUR 54  

ceļa posms apskates vietas un objekti 

piektdiena,  

30.08.  

 

Rīga - 

Ropaži – 
Nītaure - 

Vecpiebalga - 

Jaunpiebalga 

- Rīga  

Ceļojums pa Vidzemes baznīcām, ne tikai pievēršot uzmanību to arhitektūrai un vēsturei, bet īpaši 

izceļot nelielo baznīciņu interjeru un ērģeles, jo katrā no tām ir kas savdabīgs un unikāls. Iespēja 
baudīt nelielus ērģeļmūzikas koncertus izcilas Latvijas ērģelnieces izpildījumā, salīdzināt dažādo 

ērģeļu skanējumu. Braucienā pievienosies brīnišķīgā vokāla īpašniece Anete Viļuma, un ļausimies 

burvīgam muzikālajam baudījumam. 

• 8.00 izbraukšana no Rīgas autoostas  

• Rīta mūzika Ropažu baznīcā. 1893. gadā par Ropažu muižas īpašnieka Džeimsa Georga Leonharda 

fon Volfa  līdzekļiem uzcēla Neogotikas stila mūra baznīcu. II Pasaules kara laikā, vācu armijai 

atkāpjoties, tika uzspridzināts baznīcas tornis, lai likvidētu armijai novērošanas punktu. Baznīcas 

telpa palika neskarta un dievkalpojumi tajā notika līdz pat 1959. gadam. Pēc tam paši pagasta ļaudis 

baznīcu izdemolējuši un izzaguši. No 1997. gada līdz mūsdienām notiek baznīcas atjaunošanas darbi. 

• Vecpiebalgas luterāņu baznīcu sagrāva 1944. g. un atjaunoja tikai 1997. g.  

• Izcilais Vidzemes augstienes dievnams – Jaunpiebalgas evaņģēliski luteriskā baznīca (1804. g.). 

Baznīcā ir 800 sēdvietas, tās altāris un kancele griezti ozolkokā, apmeklētājiem atklāta 2013. gadā 

pēc vērienīgajiem restaurācijas darbiem, un svinīgajā atklāšanā piedalījās arī Latvijas Republikas 

prezidents Andris Bērziņš.  

• Nītaures pareizticīgo baznīcā mūzikas spēle.  

• ierašanās Rīgā pēc 20.00 

Atlaides bērniem 

• ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: –49 EUR 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

• transporta pakalpojumi  ceļojuma laikā 

• grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

• ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos 

• ceļojuma laikā sniegtie koncerti 

• pusdienas    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

• vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

20 EUR iemaksas 

• atlikusī summa jāsamaksā līdz 20.08.  

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības 

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot  

• atsakoties no ceļojuma līdz 20.08.,  

jūs zaudējat 10 EUR 

• atsakoties no ceļojuma pēc 20.08.,  

jūs zaudējat visu summu  

• visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai 

personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

    

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312,  
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


